
Valor Total - 11.5 2.730,00 

02 —Autorizar a emissão da(s) 

Sarandi, 17 de janeiro de 2017. 

P 	SIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

te(s). 

s> 	F: \ 
17 FLS -z 

2. 

AMARA MUNICIPAL DE SARANDI 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 78.844.834/0001-70 
AVENIDA MARINGÁ, 660 — CENTRO 

FONE: 44-4009-1750 
Site: www.cS E-mail: cont. ov.br  

TERMO DE RATIFICACÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

O Presidente da Câmara Municipal, Carlos Roberto Falaschi, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, a vista 
do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve: 

01 — RATIFICAR E HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 

Processo Nr° 	 8/2017 

Licitação Nr° 	 4/2017 

41, 	c) Modalidade 	 Dispensa 

Data: 	 17/01/2017 

Objeto da Licitação : 	CONFECÇÃO DE PLACAS EM AÇO PARA 
IDENTIFICAÇÃO DOS VEREADORES EM EXERCÍCIO EM 
FUNÇÃO DA TROCA DE MANDATO INICIADA EM 2017, 
A SABER: 13 (TREZE) PARA IDENTIFICAÇÃO DAS 
MESAS DO PLENÁRIO E 13 (TREZE) PARA 
IDENTIFICAÇÃO DAS PORTAS DOS GABINETES. 

O Fornecedor: 	 E. M. PEREIRA & CIA LTDA - ME 
05.830.001/0001-87 

Itens: 

Descrição Quant. Valor Link. Valor. Total 
PLACA DE AÇO 
GRAVADO 
PLENÁRIO 

13,0000 90,0000 1.170,00 

PLACAS DE AÇO 
GRAVADO 
IDENTIFICAÇÃO DE 
PORTAS 

13,0000 120,0000 1.560,00 

• 

Do 


	00000001

